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
ved overføring av hjemmel.

Selger informerer om følgende mangler ved  
eiendommen:
Støttemur ‑ et område i midten har rast ut	
(hage)
Gjerde på støttemur ‑ avslutning må utbedres (hage)
Brønn ‑ ikke fyllt/​​​​​sikret (hage)
Lecamur, NV hjørne ‑ ikke pusset (hage)
Gatelys ‑ bunnkontakt i pæreholdet er defekt (pære  
kan tilpasses) (hage)
Mur for bed har rast ut. (hage)
Fuktutslag på mur (underetasje)
Sluk i garasjegulv er støpt igjen	 (underetasje)
Ventilasjonskanal ‑ tak er ikke pusset rundt  
gjennomføring (underetasje)
Eføy har vokst inn rundt vinduer i kjeller ‑  
fortløpende fjernet (underetasje)
Det har vært sølt olje på gulv i verksted/​​​​​trimrom  
(underetasje)
Inngangsdør, sprekker i ruter (2) (underetasje)
Inngang ‑ løse fliser i gulv (bom) og misfarging mot  

vegg (underetasje)
3 gamle 2‑lagsvinduer i yttervegg (1.etg)
Kjøkken, nisje for fryseskap for smal (1.etg)
Sprekk i rute, kontor (N‑vegg) (1.etg)
Veggplate ved dør stue/​​​​​lekerom, utbedret etter  
gammel lekkasje (1.etg)
Misfarging på vegg i vinterhage (etter gammel  
lekkasje) (2.etg)
Vegg‑til‑ vegg teppe ‑ reparasjon v/​​​​​dører til soverom  
(2.etg)
Skade/​​​​​misfarging på gulv, soverom syd (2.etg)
Skade/​​​​​misfarging på tapet, soverom nord (2.etg)
Gammel døråpning fra bad (2017) er dekket av bilde  
(underetasje, 1.etg, 2.etg)
Noen punkterte ruter	 (underetasje, 1.etg, 2.etg)

Energi
Oppvarming
Varmekabler på badene, kjøkkenet og ett av  
kontorene, varmepumpe, peis. Teknisk tilstand på  
varmekilder er ikke kontrollert. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 990 000
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Kommunale avgifter
Kr 36 320

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt,  
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 2 129 003

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 8 090 211

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Antatt løpende kostnader beløper seg til anslagsvis  
kr 36 320 for denne boligen pr. år. Kostnadene er  
fordelt som følger: kommunale avgifter.
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering

Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 389 i Bergen  
kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​​41/​​​​​389:
30.07.1935 ‑ Dokumentnr: 900504 ‑ Bestemmelse  
om gjerde

30.07.1935 ‑ Dokumentnr: 900504 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:41 Bnr:358 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 922094 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:41 Bnr:389 

07.07.1998 ‑ Dokumentnr: 17359 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:248 
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Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:358 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:370 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
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
undersøkes grundigere.
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Opplysninger fra hjemmelshaver:

- Boligen ble påbygget tidlig på 1990-tallet og i 1998/1999. 
- Ett av badene påbygget i 1998 (tilbygg). Ett av badene ble revet og rehabilitert i 2017. 
- I 1998 ble enkelte av veggene etterisolert. Det ble ogskiftet ytterkledning på vestvegg i 2.etg. og østvegg fra hjørne mot syd til utstikk 
for bad (2017). 
- Skiftet taktekking på en av sidene (benyttet samme stein opp igjen) i 1998. 
- Fra slamutskiller til off. ledning ble det lagt nytt rør sent 80-tallet.
Ca. 2014 ble svanehals (ca. 2 m utenfor grunnmur) skiftet og avløpsrøret ble «rørfornyet» (innvendig strømpe) fra nedløp ved toalett i 
underetasjen.
- Varmepumpen ble installert i 2014. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Underetasje 104 0 0 0 43 61

1. Etasje 131 0 0 22 117 14

2. Etasje 86 0 0 0 86 0

SUM BYGNING 321 0 0 22 246 75

SUM BRA 321

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

BRA-i:
Underetasje: Entré(2,3m²), gang(10,9m²), mellomgang(5,5m²), vindfang(5m²), toalett(1,7m²), vaskekjeller(11,4m²), kjellerstue(19m²), 
bod(3,9m²), bod(1m²), bod(18m²), garasje(18,6m²). 

1. Etasje: Gang(11,2m²), mellomgang/tv-stue(9,8m²), kontor(6,3m²), kontor(11,1m²), stue(51,2m²), spisestue og kjøkken(23,2m²), 
vinterhage(13,6m²). 

2. Etasje: Gang(11,8m²), bad(6,7m²), bad(6,2m²), soverom(14,4m²), soverom(10,3m²), soverom(11,7m²), soverom(15,5m²), 
kontor(5,4m²). 

BRA-e:

MERKNADER OM AREAL:
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at tykkelsen av 
skillevegger/innervegger og eventuelle sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men skal iht. målereglene (NS3940) 
medregnes i totalarealet. 

Trappeåpningene er medregnet i bruksarealet. Trappeåpningene utgjør 3m² pr. etasje. Det er uklarhet i forhold til å medregne trapperom 
i bruksarealet etter ny NS3940 (målestandard), inntil revidert utgave foreligger er trapperom medregnet på den aktuelle boligen. Det 
kan ved arealmåling på et senere tidspunkt forekomme at trapperommene blir trukket fra bruksarealet.
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GARASJE / UTHUS:
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BYGGMESTER:
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